
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świerczach 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 
1680, 1681, 1818, 2197 i 2248), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 17 marca 2020 r. powierza się Pani Marioli Wydurskiej  pełnienie obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Świerczach do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły zgodnie 
z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż do dnia 
31 sierpnia 2020 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: CF89E61D-4EA7-440C-8E80-6568059DC114. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1148 ze zm.) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora, organ prowadzący może powierzyć pełnienie
obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi
tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

W związku z odwołaniem z dniem 16 marca 2020 r. Pani Jolanty Duch ze stanowiska Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Świerczach (Zarządzenie Nr 2/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 10 stycznia 2020 r. w
sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świerczach), zachodzi konieczność
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi - Pani Marioli Wydurskiej.

Mając powyższe na uwadze Wójt Gminy Świercze podjął decyzję o powierzeniu pełnienia obowiązków
dyrektora Pani Marioli Wydurskiej na okres od dnia 17 marca 2020 r. do czasu wyłonienia dyrektora w drodze
konkursu lub powierzenia stanowiska zgodnie z art. 63 ust. 12 - Prawo oświatowe, jednak nie dłużej niż do
dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: CF89E61D-4EA7-440C-8E80-6568059DC114. Podpisany Strona 1




